1
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МАЗАНОВСКИЙ РАЙОНА
МОЛЧАНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
25.12.2018                                                                                         № 95
Об определении уполномоченного органа по профилактике коррупционных правонарушений и утверждении состава комиссии по профилактике коррупционных правонарушений   в сельском Совете народных депутатов
Принято сельский Советом народных депутатов                                        25 декабря 2018 года
В соответствии с Федеральным законом от 19.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Амурской области от 08.04.2009 № 191-ОЗ «О мерах по противодействию коррупции в Амурской области», в целях создания уполномоченного органа по профилактике коррупционных правонарушений лицами, замещающими муниципальные должности Молчановского сельсовета,  сельский Совет народных депутатов
решил:
1. Определить уполномоченным органом по профилактике коррупционных правонарушений лицами, замещающими муниципальные должности Молчановского сельсовета, комиссию сельского Совета народных депутатов по профилактике коррупционных правонарушений.
2. В состав комиссии входят депутаты Молчановского сельского Совета народных депутатов. Количественный и персональный состав комиссии утверждается решением Молчановского сельсовета Совета народных депутатов.

3. Заседание комиссии считается правомочным, если в нем принимает участие более половины ее членов. Решения комиссии принимаются большинством голосов от присутствующих на заседании членов комиссии.

Члены комиссии на своем первом заседании избирают из своего состава председателя комиссии и заместителя председателя комиссии.

На заседании комиссии ведется протокол, который подписывается всеми членами комиссии, присутствующими на заседании комиссии.

4. Утвердить состав комиссии сельского Совета народных депутатов по профилактике коррупционных правонарушений в составе:
Семеняк Татьяна Анатольевна – председатель сельского Совета народных депутатов;

Пятницкая Влада Александровна – заместитель председателя сельского Совета народных депутатов;

Чибисова Елена Владимировна – председатель постоянной комиссии сельского Совета народных депутатов по социальным вопросам;

Герелес Таисия Михайловна – председатель постоянной комиссии сельского Совета народных депутатов по бюджету местным налогам и собственности;

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета
народных депутатов

Т.А. Семеняк
Глава Молчановского сельсовета
В.А. Мартынюк